資料複写許諾申請書
平成  年  月  日

日本赤十字九州国際看護大学図書館長 殿

 貴館が所蔵する下記論文の複写物の入手を希望しております。

つきましては、複写をご許可いただきたく、著者へご連絡方お取り計らいくださいま

すようお願い申し上げます。
なお、複写物の使用にあたっては著作権を尊重し、付帯条件がある場合には、その条

件を遵守いたします。

氏 名                     （印）

所 属  （学籍番号       ） 申

請

者
住 所

〒

（Tel:         ）
著 者 名

論 文 題 名

論

文

事

項
複写する頁

複写物の

使用目的

その他

【複写物の取扱いについて】

1.資料の性質上複写が困難な場合は、お断りすることがあります。
2.申請者は、上記の使用目的以外に使用しないこと。
3.申請者が複写物を掲載又は引用して使用する場合には、出所を明示すること。
4.申請者は、入手した著作物を譲渡又は複製しないこと。

申 請 者 殿

上記のとおり、論文の複写を許可します。

       年   月   日

   著作者氏名                   印

付帯条件